
UCHWAŁA NR XXXI.198.2017
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzanego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wólka, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wólka na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice 
obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Wólka od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Dotychczasowe Gimnazjum im. płk. pilota Wojciecha Kołaczkowskiego z siedzibą w Pliszczynie 
zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. Róży Kołaczkowskiej z siedzibą w Pliszczynie na następujących 
warunkach:

1. Szkoła Podstawowa. im. Róży Kołaczkowskiej z siedzibą w Pliszczynie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Róży Kołaczkowskiej z siedzibą w Pliszczynie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3. Gimnazjum im. płk. pilota Wojciecha Kołaczkowskiego z siedzibą w Pliszczynie zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Madoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1639



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXXI.198.2017 

Rady Gminy Wólka  

z dnia 30 marca 2017r 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wólka oraz granice 

obwodów publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Wólka na okres od dnia  

1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu rok szkolny 

2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im św. Jana 

Pawła II w Łuszczowie 
Łuszczów Drugi 102  

20-258 Lublin 

 

Łuszczów Pierwszy, 

Łuszczów Drugi 

2. Szkoła Podstawowa im. Róży 

Kołaczkowskiej w Pliszczynie 
Kolonia Pliszczyn 100  

20-258 Lublin 

 

Łysaków, Pliszczyn, Kolonia 

Pliszczyn Rudnik, Turka 

Osiedle” Borek”, Długie, 

Wólka, Jakubowice Murowane 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Sobianowicach 
Sobianowice 32a  

20-258 Lublin 

 

Bystrzyca, Sobianowice 

4. Szkoła Podstawowa w Świdniku 

Małym 
Świdnik Mały 39  

20-258 Lublin 

 

Biskupie-Kolonia, Świdniczek, 

Świdnik Mały, Kolonia Świdnik 

Mały, Świdnik Duży Pierwszy, 

Świdnik Duży Drugi 

5. Zespół Publicznych Jednostek 

Oświatowych Szkoła Podstawowa 

w Turce 

Turka 294  

20-258 Lublin 

 

Turka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1639



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXI.198.2017 

Rady Gminy Wólka  

z dnia 30 marca 2017r 

 

Plan klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej 

oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Wólka 

na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

 

L

p 

Nazwa klasy 

dotychczasowego 

publicznego 

gimnazjum  

Adres 

siedziby 

szkoły 

Granice obwodu na rok szkolny 2017/2018 i 2018 /2019 

1. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum im. płk. 

Pilota Wojciecha 

Kołaczkowskiego z 

siedzibą w Pliczynie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Róży 

Kołaczkowskiej w 

Pliszczynie 

Kolonia 

Pliszczyn 

100  

20-258 

Lublin 

 

Łuszczów Pierwszy, Łuszczów Drugi, Łysaków, Pliszczyn, 

Kolonia Pliszczyn, Rudnik, Turka Osiedle ” Borek”, Długie, 

Wólka, Jakubowice Murowane, Bystrzyca, Sobianowice 

Biskupie-Kolonia, Świdniczek, Świdnik Mały, Kolonia 

Świdnik Mały, Świdnik Duży Pierwszy, Świdnik Duży Drugi, 

Turka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1639


		2017-04-06T12:29:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




